

VUOSIKERTOMUS 2023



AUTOJOUKKOJEN HELSINGIN KILTA RY:N VUOSIKERTOMUS 2023



www.ajhk.fi



www.ajhk.fi

VUOSIKERTOMUS 2023

1.
Toiminnan painopistealueet

Vuoden toimintaan vaikutti edelleen Venäjän jatkama hyökkäys Ukrainaan. Santahaminan varuskunta-alue oli tehostetussa valvonnassa, mistä johtuen mm Perinnetalon käytössä oli edelleen rajoitteita, kuten muussakin liikkumisessa Santahaminassa. Toisaalta Venäjän aggression todennäköinen vaikutus näkyy hienoisena jäsenmäärän kasvuna.

Painopistealueena killan toiminnassa oli Pääkaupungin Autojoukkojen sekä Killan historian tutkimus. Tutkimustyön tuloksena majuri Marko Maaluoto on kirjoittanut 524- sivuisen ja yli 400 valokuvaa sisältävän historiateoksen: "Autojoukot Helsingissä 2018-2024 – Autojoukkojen Helsingin Kilta 60 vuotta". Kirja saatiin painoon (Otava) joulukuun alussa ja se tullaan julkaisemaan suunnitellusti 20.1. 2024 Killan 60-vuotisjuhlassa. Killan toimituskunta on kokoontunut vuoden aikana kaksi kertaa ja useilla eri sähköposteilla ohjaamaan omalta osaltaan kirjan toteutusta.

Killan säännöt on uudistettu ja ne hyväksyttiin käyttöön otettavaksi Killan syyskokouksessa 13.10. Killan esityksestä sääntömuutoksen yhteydessä Etelä-Suomen aluehallintovirasto on määrännyt Autojoukkojen Helsingin Killan ampumayhdistykseksi 24.7.2023 (Liite 1 päätöksestä). Tämä mahdollistaa nykyistä monipuolisemman ampumatoiminnan ja sen kehittämisen.

Kaartin jääkäriyrykmenttiin ja erityisesti sen kuljetuskomppaniaan ylläpidettiin jatkuvaa yhteyttä niin sähköposteilla kuin tapaamisyyhteyksillä. Autolinnan toimijoista aktiivisinta yhteydenpito oli Ravintola Kaartin, K-Supermarket Kasarmin ja Caritas- seurakuntapalvelun kanssa. Uutena Autolinnan yrittäjistä luotiin yhteydet Töölön Golf-Clubin kanssa. Yhteistoimintaa on kuvattu tarkemmin varusmiestoiminnan yhteydessä.

Aktiivinen jäsenhankinta ja talouden turvaaminen jatkui. Kiltaan liittyi 16 uutta jäsentä. Killan toimittamaan kirjaan taloudellista tukea saatiin kiitettävästi sekä henkilöiltä että yrityksistä. Kilta kiittää tuesta kirjaprojektiin. Tukijoiden nimet on julkaistu kirjassa.



www.ajhk.fi



www.ajhk.fi

VUOSIKERTOMUS 2023

2. Jäsenistö

Kiltaan kuului toimintavuoden päättyessä 170 jäsentä, joista kunniajäseniä on 4, varsinaisia jäseniä 150, perhejäseniä 7, ainaisjäseniä 8 ja kannattajajäseniä 1. Kiltaan liittyi 16 uutta jäsentä. 3 jäsentä vahvistettiin eronneeksi killasta vähintään kahden vuoden maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi ja lisäksi yksi perhejäsen on eronnut omalla ilmoituksellaan.

3. Hallinto

Johtokunta (8.11.2023 lähtien hallitus) on kokoontunut toimintavuoden aikana seitsemän (7) kertaa. Johtokuntaan kuului puheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) jäsentä. Puheenjohtajana toimi Timo Koukkari, varapuheenjohtajina toimivat Heimo Yrjönsalo ja Paavo Virtanen, sihteerinä toimi Harri Heikkonen ja johtokunnan muut jäsenet olivat Marcus Björndahl, Eero Hakkarainen, Harri Savunen, Karo Moring, Tapio Oksanen, Kai Wigren ja Markku Partanen

Rahaston hoitajana toimi Solveig Oksanen.

4. Toiminta

4.1 Yleiset kokoukset ja edustukset

Kilta järjesti Autojoukkokiltojen Liiton vuosikokouksen järjestelyt Perinnetalolla 22.4.2023, jossa Kilta samalla esitteli Perinnetaloa ja sen esineistöä.

Killan jäsenet ovat kuluneen vuoden aikana kokoontuneet kahdesti sääntömääräisiin kevät- ja syyskokouksiin. AJHK:n edustajana Autojoukkokiltojen Liiton hallituksessa ovat toimineet kiltaveli Heimo Yrjönsalo sekä varaedustajana Hans-Rune Holmberg. Heimo Yrjönsalo on toiminut AJKL:n sihteerinä 22.4.2023 saakka. AJHK:n edustajana Kaartin Jääkärirykmentin killan hallituksessa on toiminut kiltaveli Timo Koukkari. Killalla oli kokousedustaja MPKL:n, AJKL:n ja Kaartin Jääkärirykmentin killan yleisissä kokouksissa.



www.ajhk.fi



www.ajhk.fi

VUOSIKERTOMUS 2023

4.2

Jäsentoiminta

Jäsentoiminta saatiin käynnistettyä hyvin COVID-19 pandemian rajoitteiden hellittäessä.

Jäsentoimintaan sisältyi perinteinen Autojoukkojen perinnepäivän vietto laskemalla sepeleet Hietaniemen hautausmaalla Sankariristille, Suomen marsalkka Mannerheimin, kunniajäsen Urho Kaleva Kekkonen ja kunniapuheenjohtaja Leo R ja kiltasisar Eila Laineen haudoille. Sepeleenlaskujen jälkeen kokoonnuimme perinteiselle lounaalla Ravintola Kaartiin, johon myös rykmentin edustajat ja kunniavartio-osasto pystyivät osallistumaan rajoitteiden poistuessa.

Vuosikokousten yhteydessä oli esitelmät. Tästä voidaan katsoa muodostuneen jo perinne, josta kannattaa pitää kiinni.

Kaartin Jääkärirykmentin saapumiserien läheisten päiviä ei järjestetty edelleenkään.

Santahaminan ampumaratojen käyttöä on saatu jatkettua aiempien hyvien vuosien tapaan Santahaminan valmiuden tehostamisesta huolimatta. Kiitos tästä rykmentille.

Eräitä vuoden toiminnan painopisteitä:**13.12.2023 SAAPUMISERÄN I/2023 JA II/2023 RESERVIIN SIIRTO.**

Killalla oli ilo palkita Kaartin Jääkärirykmentin I/2023 saapumiserän paras sotilaskuljettaja [kaartinjääkäri Waltteri Ekfors](#) reserviinsiirtojuhlassa 13. joulukuuta Automiesristillä asiaankuuluvien kunniakirjojen ja nimilaatalla sotilaskodin seinällä olevaan kunniatauluun.

ITSENÄISYYSPÄIVÄN KAHVITILaisuUS 6.12. SANTAHAMINASSA PERINNETALOLLA.

Kaartin Jääkärirykmentin killan organisoimaan itsenäisyyspäivän perinteiseen kahvitilaisuuteen Santahaminan Perinnetalolle kokoontui reipas 30 kiltayhteisön jäsentä juhlistamaan 106. Suomen itsenäisyyspäivää. Kahvin, suolapalan ja makean kakun lomassa vaihdettiin ajatuksia ja muisteltiin Suomen tietä nykyhetken itsenäisenä maana ja nyt myös NATO:n täysivaltaisena jäsenenä.

www.ajhk.fiwww.ajhk.fi

VUOSIKERTOMUS 2023

KILLAN JÄSENPIIVÄ LOUNAN MERKEISSÄ 30.11.2023

Lounastimme 28 jäsenen voimin ravintola Kaartissa ja lopuksi kuulimme kiltaveli Marko Maaluodon selvityksen juhluvuoden kirjamme taustoista, joita itse kirjasta ei voi lukea. Kirja lähtee taitosta painoon 4.12.2023 ja on "uunituoreena" jaettavaksi kiltamme 60 vuosijuhlassa 20.1.2024.

26.10.2023 TUTUSTUMINEN OBSERVATORIOON.

26.10. klo 18-19.30 tutustuimme Helsingin Tähtitorninmäen observatoriomuseoon. Observatorio aloitti toiminnan 1834 valmistuneessa rakennuksessa, jonka on suunnitellut kukas muu kuin Engel. Carl Zeiss- merkintä löytyi lähes kaikista museon aarteista ja useimmat niistä toimisivat edelleen pienien huoltotoimenpiteiden jälkeen. Opastus oli mielenkiintoinen ja oppaamme saikin vastailla useisiin tarkentaviin kysymyksiin. Saimme kuulla lukuisia mukavia yksityiskohtia. Esimerkiksi, miten aikamerkki annettiin arkipäivisin kello 12.00 observatorion merkkipussin pudottamisella. Varattu aikakin ylittyi noin puolella tunnilla päättyen planetaarion tähtitaivaan tarkasteluun.

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS JA ESITELMÄ 13.10.2023 KLO 17.30.

Killan sääntömääräinen syyskokous pidettiin 13.10.2023 klo 17.30 Santahaminan Perinnetalolla. Paikalla oli mukavasti 31 kiltalaista päättämässä ensi vuoden toiminnasta ja hallituksen jäsenistä. Killan päivitettyt säännöt Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksyminä vahvistettiin käyttöön otettavaksi. Kokouksen yhteydessä oli esitelmä. Suunnitelman mukainen esitelmä jouduttiin siirtämään ensi vuoteen. Sen tilalla kirjamme kirjoittaja, kiltamme jäsen Marko Maaluoto piti esitelmän asekatkennästä, joka itse asiassa oli normaalia varautumistoimintaa pahimman varalle. Asekatkennästä aikoinaan tuomionsa saaneethan ovat myöhemmin saaneet tunnustuksen valtiovallankin taholta.

UUDENMAAN MAANPUOLUSTUSPIIVÄ KARKKILASSA 30.9.2023

Todistettavissa ainakin 10 Autojoukkojen Helsingin killan jäsentä kävi tutustumassa Karkkilassa Uudenmaan Maanpuolustuspäiviin. Karkkilan torilla oli näytteillä puolustusvoimien ensilinjan kalustoa. Oli



www.ajhk.fi



www.ajhk.fi

VUOSIKERTOMUS 2023

paraateja ja vapaaehtoisen maanpuolustuksen organisaatioiden esittelyjä. Tuusulan sotilaskodin munkitkin ehtivät lopulta paikanpäälle logistisien ongelmien vuoksi hieman myöhässä. Loppu hyvin, kaikki hyvin. Päivä huipentui kaikille avoimeen maanpuolustusjuhlaan.

VR:N ILMALAN VARIKKOON TUTUSTUMINEN 19.9. KLO 14.00-16.00.

Tällä kertaa tutustuimme junaliikenteen erääseen solmukohtaan ja raideliikenteen kaluston huoltoon VR:n Ilmalan varikolla. 19 kiltalaista pääsi näkemään junakaluston huolto-organisaation toimintaan ja organisointiin, kuinka kaikki on järjestetty. Olihan massiivista. Aika paljon tapahtuu taustalla sellaista, mitä esimerkiksi junanmatkustaja ei välttämättä tule edes ajatelleeksi. Hyvin loogisesti ja ajatuksella rakennettu kokonaisuus. Mukava oli tutustua ja saada informaatiota.

15.9.2023 KAARTIN PATALJOONAN PERINNEPÄIVÄN VIETTO

Kilta oli edustettuna Kaartin Pataljoonan perinnepäivän juhlallisuuksissa Santahaminassa 15.9.2023. Oli mukava huomata Kuljetuskompanialle myönnetty huomionosoitus. Tämä oli uusi komentajan tunnustus ja käytössä nyt ensimmäistä kertaa.

12.9.2023 SAAPUMISERÄN I/2023 RESERVIIN SIIRTO.

Killalla oli ilo palkita Kaartin Jääkärirykmentin I/2023 saapumiserän paras sotilaspoliisikuljettaja [korpraali Ville Markus Tammilehto](#) reserviinsiirtojuhlassa 12.9. Automiesristillä, asiaankuuluvien kunniakirjojen ja nimilaatalla sotilaskodin seinällä olevaan kunniatauluun.

AUTOKILTALAISTEN AMPUMATAPAHTUMA 6.9.

Perinteinen automiesten- ja -naisten syksyn "pistooliampumakilpailu" pidettiin 6.9.2023 Santahaminan pistooliampumaradalla kello 17:00. Sää suosi pitkällisten sateiden jälkeen. Mittelöön oli "uskaltautunut" mukaan 9 ampujaa.

PISTOOLI kal 9mm 10 ls 25 metriä paras tulos Olavi Immonen 87 pistettä.

Pistooli kal .22 10 ls 25 metriä paras tulos 80 pistettä Ari Nyholm.



VUOSIKERTOMUS 2023

KILTALAISTEN INFORMAATIOTILAISUUS 30.8. KLO 17.30.

Killan informaatiotilaisuuteen Santahaminan Perinnetalolle kokoontui kaikkiaan 14 kiltalaista tutustumaan Perinnetaloon ja kuulemaan killan esittelyä ja muuta ajankohtaista informaatiota. Tilaisuus päätettiin yhteisellä munkki- kahvilla Sotilaskodissa.

14.6.2023 SAAPUMISERÄN II/2022 RESERVIIN SIIRTO.

Killalla oli ilo palkita Kaartin Jääkärirykmentin II/2022 saapumiserän paras kuljettaja Kaartinjääkäri Juuso Tonteri reserviinsiirtojuhlassa 14. kesäkuuta Automiesristillä, asiaankuuluvien kunniakirjojen ja nimilaatalla sotilaskodin seinällä olevaan kunniatauluun

AUTOKILTALAISTEN AMPUMATAPAHTUMA 5.6. KLO 17.00.

Perinteinen automiesten- ja -naisten pistooliampumakilpailu pidettiin 5.6.2023 Santahaminan pistooliampumaradalla mukavissa olosuhteissa. Tässä kolme parasta 10 ls:

1. Harri Heikkonen 89 pistettä
2. Olavi Immonen 88 pistettä
- 3- Lars-Peter Bäckström 82 pistettä

Mukava tapahtuma.

5.5. KILLAN JÄSENPÄIVÄN SAUNOMINEN SANTAHAMINASSA

Jäsenpäivää vietettiin jälleen kiireettömän saunomisen merkeissä Santahaminassa Villen saunalla 5.5. Saunominen sujui ja osallistujia oli mukavasti.

22.4.2023 AUTOJOUKKOKILTOJEN LIITON VUOSIKOKOUS SANTAHAMINASSA

Autojoukkojen Helsingin kiltta järjesti valtakunnallisen Autojoukkokiltojen liiton yleisen kokouksen Santahaminassa Perinnetalolla 22.4.2023. Ympäri Suomea paikallisista autojoukoista oli saapunut parisen kymmentä kiltalaista päättämään liiton tämän vuoden toiminnasta ja "lyömään lukkoon" mennyt vuosi 2022.

18.4.2023 RETKI UKK-ARKISTOON

Kilta teki 18.4.2023 retken vahvistettuna yhteistyökumppanin Helsinki-Santahaminan sotilaskodin sisarella Urho Kekkonen



www.ajhk.fi



www.ajhk.fi

VUOSIKERTOMUS 2023

arkistoon, joka sijaitsee Orimattilan keskustasta noin 10 minuutin ajomatkan päässä itään. Matkalle oli ilmoittautunut enemmän kuin mukaan mahtui. Muutaman peruutuksen johdosta kaikki halukkaat pääsivät retkelle.

Arkistorakennus sijaitsee metsän keskellä UKK tien varrella.

Rakennuksen yläkerrassa on majoitustilat, alakerrassa työskentelytilat ja varsinainen arkisto sijaitsee kellarissa. Presidentti Kekkonen työskenteli ja yöpyi toisinaan täällä.

Kuvissa arkistorakennus, presidentin sänky, turvamiehen ja autonkuljettajan huone, alakerrassa oleva presidentin työhuone, jossa oli myös presidentin syntymäpäivälahjaksi automiehiltä saama valokuva-albumi. Alakerrassa oli keittiötilojen lisäksi sali, jossa arkiston hoitaja esitteli meille rakennusta.

Kekkonen arkisto on tutkijoiden käytössä, mutta avoin myös ryhmille.

29.3.2023 TAIDEKOTI KIRPILÄÄN TUTUSTUMINEN

Pohjoisella Hesperian kadulla alun perin lääkärin asunto- ja vastaanottotiloiksi rakennetussa talossa sijaitsee Kirpilän taidekoti johon Kilta teki vierailun 29.3.2023. Talon huoneistoista tehtiin myöhemmin omistusasuntoja. Juhani Kirpilä, lääkäri itsekin, osti talosta koko yläkerran omaan käyttöön. Kirpilä oli taiteen kerääjä sekä harrastaja ja se näkyi. Seinät olivat täynnä arvokkaita tauluja. Tauluja on enemmänkin osa nimittäin varastossa ja museoissa. Tutustumisen arvoinen paikka. Opastus oli, mitä mainioin.

14.3.2023 SAAPUMISERÄN II/2022 RESERVIIN SIIRTO.

Killalla oli ilo palkita Kaartin Jääkärirykmentin II/2022 saapumiserän paras sotilaspoliisi [Kaartinjääkäri Jenny Kristiina Ajanti](#) reserviin siirtojuhlassa 14. maaliskuussa Automiesristillä, asiaankuuluvien kunniakirjojen ja nimilaatalla sotilaskodin seinällä olevaan kunniatauluun.

10.3.2023 SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS JA ESITELMÄ

Killan sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 10.3.2023 klo 17.30 pitkästä aikaa Santahaminan Perinnetalolla. Kokous sujui nopsasti ja sääntömuutokset hyväksyttiin vietäväksi Patentti- ja Rekisterihallituksen käsittelyyn. Kahvituksen jälkeen meillä oli erittäin ajankohtainen ja mielenkiintoinen esitys Ukrainan tilanteesta. Esitys ei jättänyt kylmäksi. Oli vilkasta keskustelua ja ajankohtaisia kysymyksiä sateli. Kiltatuotteitakin ostettiin mukavasti.



VUOSIKERTOMUS 2023

**28.2.2023 ESITELMÄ TIELIIKENNELAIN UUDISTUKSEN
VAIKUTUKSISTA**

Uusi tieliikennelaki on ollut käytössä muutaman vuoden. Kuulimme johtopäätöksiä uuden lain toimivuudesta. Entisen Töölön Suojeluskuntarakennuksen auditoriossa oli mukava tunnelma, kun 24 kiltalaista oli saapunut paikan päälle. Pitkän linjan tieliikenteen osaaja poliisitarkastaja Tuomo Katajisto Poliisihallituksesta toi esityksessään konkreettisesti esille tavalliselle tienkäyttäjälle niin oikeuksiakin kuin velvollisuuksiakin uuden lain pohjalta tehostaen sanomaa käytännön esimerkeillä. Pohdinnan alla oli heti alussa, mikä on tie ja mitä tiealueeseen itse asiassa kuuluu. Tämä siksi, että tieliikennelaki koskee vain nimensä mukaisesti teitä. Oli mukava kuulla asiantuntijan "tykittäviä" vastauksia kiltalaisten aika kimurantteihinkin kysymyksiin. Keskustelu oli vilkasta ja tilaisuudelle varattu aikakin ylittyi aika reippaasti, mikä tässä tapauksessa oli vain positiivista. Kahvikeskustelua riitti.

20.1.2023 AUTOJOUKKOJEN PERINNEPÄIVÄ 20.1.2023

Vuoden toiminta aloitettiin perinteiseen tapaan Autojoukkojen perinnepäivän vietolla 20.1.2023. Laskimme seppeleet Hietaniemen hautausmaalla yhdessä Kaartin Pataljoonan edustajien kanssa klo 12.30. Kunniavartion järjesti "meidän oma" Kaartin Jääkärirykmentin Kuljetuskomppanian varusmiesosasto. Ennen virallisia osuuksia laskimme seppeleen myös edes menneen kunniapuheenjohtajamme Leo R Laineen haudalle - sekin osa perinteitä. Seppeleiden laskutilaisuuden jälkeen kokoontuimme Autolinnan ravintola Kaartiin lounaalle. Kiltalaiset välittivät perinnetietoutta varusmiehille ja he taasen kertoivat omista varusmieskokemuksistaan. Paikalla oli mukavasti 40 henkeä. Lämmin ja mukavahenkinen tilaisuus.

4.3

Varusmiestoiminta

Perinteistä KAARTJR:n kuljetuskomppanian varusmiehille järjestämää killan informaatiotilaisuutta sekä opetuskäyntiä Pääkaupunkiseudun Liikenteenohjauskeskukseen Helsingissä ei kyetty järjestämään vielä tänä vuonna rajoitteista johtuen. Kuljetuskomppanian päällikkö on pitänyt komppanian varusmiehille killan toiminnan esittelyn killan media-aineistolla.

www.ajhk.fiwww.ajhk.fi

VUOSIKERTOMUS 2023

Kuljetuskomppanian varusmiehet hoitivat perinteiseen tapaan Autojoukkojen vuosipäivän 20.1. kunniavartion Hietaniemessä.

Kilta palkitsi saapumiserien parhaat sotilaskuljettajat sekä sotilaspoliisikuljettajat reserviin siirron yhteydessä kunniakirjoilla ja Autojoukkokiltojen Automiesristillä. Parhaat kuljettajat saivat myös nimilaatan kunniatauluihin, jotka sijaitsevat Santahaminan sotilaskodissa. Maastoajokurssien parhaat saivat mitalin.

5. Killan talous ja varainhankinta

Killan talous on vakaalla pohjalla. Tutkimustyöhön ja sen perusteella kirjoitettuun historiateokseen on kerätty määrärahaa suunnitelmallisesti useita vuosia. Tämä on mahdollistanut laadukkaan julkaisun samoin kuin ohjelmallisen Killan 60-vuotisjuhlan vieton tulevan vuoden tammikuun 19-20. päivinä.

Killan varainhankinta kirjan toimittamiseen ylitti odotukset, josta suuri kiitos kuuluu kiltaveli Jorma Malmströmille. Autojoukkojen Helsingin killan toimintaa ja kirjan toimittamista ovat tukeneet taloudellisesti liitteessä 2 ja 3 luetellut henkilöt, säätiöt, yritykset ja yhteisöt.

Kilta esittää suurkiitokset tukijoillemme.

Killan tukija Oy Plastex Ab lahjoitti lisäksi Kuljetuskomppania varusmiesten palkitsemiseksi hyvistä suorituksista 5 polttoainekanisteria.

6.

Huomionosoitukset

Kilta on perinteisesti huomionoinut jäsenistönsä merkkipäivät onnitteluin killan omalla onnitteluadressilla. Kilta onnitteli kiltaveli Carl-Gustav Georg Mandelinia 80-vuotispäivänään kukkatervehdyksellä sekä myös Autojoukkokiltojen Liiton hopeisella ansiomerkillä. Killan 60-vuotisjuhlaan on valmisteltu huomattava määrä huomionosoituksia.

Autojoukkokiltojen Liiton ja Autojoukkojen Turun killan 60-vuotisjuhlassa 25.11.2023 Autojoukkojen Helsingin Killan edustajina olivat Heimo Yrjönsalo ja Timo Koukkari. He luovuttivat Turun killalle Heimo Yrjönsalon AJHK:lle lahjoittaman isohko puisen Leijona-reliefin nimilaatalla varustettuna.



www.ajhk.fi



www.ajhk.fi

VUOSIKERTOMUS 2023

Autojoukkokiltojen Liiton saamat huomionosoitukset on asetettu Santahaminan Perinnetalon AJKL:n vitriiniin.

7.
Tiedotustoiminta

Killan kotisivut ovat jatkuvassa käytössä ja toimivat hyvänä informaatiolähteenä. Erityisesti kuvat, historia, varusmiesten palkitseminen sekä ajankohtaiset asiat- sivut kiinnostavat edelleen edellisvuosien tapaan. Kotisivuilla on rekisteröityjä käyntejä sivujen uudistamisen jälkeen 6.10.2017 ollut yli 630 000, josta lisäystä viime vuoteen on noin 110 000 kävijää.

Helsingin Reservin Sanomien kiltapalstalle laadittiin tiedotteet killan toiminnasta jokaiseen numeroon. Jäsenille lähetettiin neljä varsinaista sähköpostitiedotetta sekä useita pienempiä tiedotteita tapahtumista.

Helsinki 15.2.2024

Autojoukkojen Helsingin Killan hallitus



www.ajhk.fi



www.ajhk.fi